
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/429/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/216/2013 Rady Gminy Leszno z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Świetlicy w Lesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 9 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Rada Gminy Leszno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 5 Statutu Świetlicy w Lesznie wykreśla się ust. 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Świetlicy w Lesznie nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-13T12:54:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




